
       

       
 

 

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R EN D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-71 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETINIO 

2017-2019 METŲ GRIOVIŲ REMONTO SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2018 m. kovo 23 d. Nr. TS-66 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu ir Melioracijos 

darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. TS-44, 22 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės prioritetinį 2017–2018 m. griovių 

remonto sąrašą, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimu 

Nr. TS-71, ir dalyje ,,2018 m.“ vietoje: 

      “ 

 3. Panemunėlio (Rokiškio kaim. seniūnija) N-8 pk. 35+00-45+00 1000 45 

 4. Panemunėlio (Rokiškio kaim. seniūnija) N-8-2 pk. 0+00-6+00 600 45 

         ,, 

įrašyti: 

      “ 

 

        ,, 

2. Sprendimą skelbti Rokiškio rajono savivaldybės internetiniame tinklalapyje ir Teisės 

aktų registre. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                               Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 

3. Kriaunų (Kriaunų sen.) B pk. 4+00-15+50 1150  

4. Kriaunų (Kriaunų sen.) B-4 pk. 0+00-5+00 500  


